FIluziania
1 I UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHOSAUDE

PORTARIA SMS N 2 206 DE 25 DE JULHO DE 2023.
ALTERA PORTARIA SMS N 2 44 DE 31  DE MARÇO DE 2023

0 Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pelo Decreto n 2 237 de 08 de junho de 2022 visando otimizar os serviços
de saúde,

RESOLVE:

I - Designar o Sr. DANIEL ALMEIDA FRAGA AGUIAR, inscrito no
CRM/GO 30836 para desempenhar a função de Diretor Técnico da Unidade de Pronto
Atendimento Antônio Leocácio da Cunha - UPA I, a partir de 01 de junho de 2023.

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01 de junho de 2023.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, aos 25 (vinte e
cinco) dias do mês de julho de 2023.

GONÇAlQ HENRIQUFDE5OÚSA
i Secretário Municipal de Saúde

Rua Professor Artur Roriz, s/n°, Setor Aeroporto, Luziânia - GO, CEP: 72800-400
Fone: (61) 3906-3608 FAX: 3906-3600 CNPJ: 07.556.717/0001-63 Site: wwv.luziania.gov.br

Scanned with CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download